
Kabelverschraubung 

Kabelverschraubung WADI TEC GSE 

Formschöne Kabelverschraubung in Polystyrol/Polyamid mit großem Klemmbereich. 

 

Farbe: GRAU 

Technische Daten   

   

Material Polystyrol Polyamid 

Temperaturbeständigkeit -20 °C bis +70 °C -25 °C bis +120 °C 

IP Schutzklasse IP 68 - 5 bar 

Dichtung Tefabloc 60 Sh A 

Brandverhalten 

 HALOGENFREI 

brennbar nicht ausbreitend 

WADI TEC GSE 

Abmessungsliste         

Type d - D [mm] A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] E [mm] 
vorh.  

Menge 
Ar&kelnummer 

PG9 4,5 - 8 8 19 32 8,5 9 200 204010900 

PG11 5,5 - 10,5 8 22 35 11,5 11 40 204011100 

PG13 7 - 12 9 24 36 12,5 13 440 204011300 

PG21 11,5 - 18 11 33 44 18,5 19 17 204012100 

PG36* 24 - 34  18 55 65 35 37 80 204013600 

PG42* 34 - 42  18 65 67 43 44 100 204014200 

PG48* 40 - 48 18 70 67 51 51 50 204014800 

M16 4 - 8 8 19 29 8,5 9 500 204021600 

         

 

Preis / 100 Stk 

€ 10,82 

€ 11,69 

€ 12,40 

€ 25,04 

€ 159,30 

€ 186,81 

€ 190,14 

 

€ 13,83 

* Material: POLYAMID 


